[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2024  № 166
д. Новое Домозерово

О внесении изменений в постановление Администрации сельского
поселения Югское от 23.11.2023 № 469 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету сельского поселения Югское Череповецкого муниципального района Вологодской области, Порядка применения дополнительных кодов расходов классификации расходов  сельского поселения Югское»

В целях соблюдения единых подходов в части применении бюджетной классификации при формировании и исполнении бюджета сельского поселения Югское Череповецкого муниципального района Вологодской области в текущем финансовому году и плановом периоде,
Администрация сельского поселения Югское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Югское от 23.11.2023 № 469 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету сельского поселения Югское Череповецкого муниципального района Вологодской области, Порядка применения дополнительных кодов расходов классификации расходов  сельского поселения Югское» следующие изменения:
	1.1. В приложении 1 к постановлению раздел 3 дополнить строкой следующего содержания:
	«S3350

	Расходы бюджета на обустройство систем уличного освещения, источником финансового обеспечения которых являются средства областного бюджета с учетом софинансирования».

	1.2. В приложении 3 к постановлению пункт 2.2 дополнить строками следующего содержания:
		«000.00.08
	Приобретение пластиковых контейнеров;

	Расходы за счет дотации на поощрение;

	702.01.24
	Монтаж светильников уличного освещения в д. Тимово;

	702.02.24
	Детская развлекательная площадка в д. Циково;

	702.03.24
	Освещение детской развлекательной площадки в д. Циково;

	702.04.24
	Монтаж светильников уличного освещения в с .Ильинское;

	702.05.24
	Монтаж светильников уличного освещения в д. Якушево Домозеровского с/с;

	702.06.24
	Монтаж светильников уличного освещения в д. Костяевка;

	702.07.24
	Мемориал Великой Отечественной войны в д. Аксёново;

	702.08.24
	Приобретение и установка малой архитектурной формы (беседка) в д. Ваньгино;

	702.09.24
	Установка светильников уличного освещения в д. Конечное,
ул. Васильковая, Малиновая;

	702.10.24
	Реконструкция памятника Тихову А.У. с. Воскресенское;

	702.11.24
	Монтаж светильников уличного освещения в с. Козохта;

	702.12.24
	Монтаж светильников уличного освещения в д. Спас-Лом;

	702.13.24
	Монтаж светильников уличного освещения в д. Юрьевец, улицы Рассветная, Городская, Ясная, Полевая, Березовая;

	702.14.24
	Обустройство контейнерной площадки в д. Даргун;

	702.15.24
	Обустройство контейнерной площадки в д. Жары;

	702.16.24
	Обустройство контейнерных площадок в д. Лихачево;

	702.17.24
	Обустройство детской площадки в д. Шалимово;

	702.18.24
	Изготовление и установка в д. Спас-Лом беседки;

	702.19.24
	Монтаж светильников уличного освещения в д. Ульяново;

	702.20.24
	Монтаж светильников уличного освещения в д. Лихачево;

	702.21.24
	Монтаж четырех светильников уличного освещения в д. Минино;

	702.22.24
	Обустройство уличного освещения д. Поповское;

	702.23.24
	Сад памяти в д. Лихачево – 2 этап благоустройства мемориала;

	702.24.24
	Монтаж светильников уличного освещения в д. Даргун;

	702.25.24
	Монтаж светильников уличного освещения в д. Мыдьево;

	702.26.24
	Монтаж светильников уличного освещения в д. Юрьевец, улицы Центральная, Ореховая, Новоселов

	702.27.24
	Установка светильников уличного освещения в д. Костяевка
ул. Речная;

	702.28.24
	Изготовление и установка в д. Аксёново беседки».

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике «Югский вестник», а размещению на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Югское          	                                            А.В. Замыслов